

# 开标一览表

招标编号：华盈采公[2022]10

单位：人民币（元）

项目名称	投标总价
大通河东枢纽高低压柜及现场控制柜改造	小写：1338000 大写：壹佰叁拾叁万捌仟元

项目负责人：姚建鹏

工期：60 天完成送电验收

## 投标报价汇总表

招标编号：华盈采公[2022]10

组号	分组工程名称	报价金额（元）
1	安装	161459.23
2	高压柜	641377.50
3	低压柜	226806.40
4	备品备件和专用工具（东枢纽）	101585.51
5	备品备件和专用工具（西枢纽）	166986.77
6	自动化升级改造	39784.59
	投标报价=1+2+3+4+5+6	1338000.00

## 投标分组报价表

招标编号：华盈采公[2022]10

分组名称：安装

组号：1

序号	名称	规格及型号	单位	工 程 量	投标价格（元）		备注	
					单价	合价		
1.1	安装费（包含供电局相关费用）		项	1	156459.23	147459.23		
1.2	模拟图板	长 190cm, 宽 140cm	块	1	5000.00	4000.00		
.....								
	合计		161459.23 元				汇入报价汇总表	

## 投标分组报价表

招标编号：华盈采公[2022]10

分组名称：高压柜

组号：2

序号	名称	规格及型号	单位	工程量	投标价格(元)		备注
					单价	合价	
2.1	站变高压开关柜	KYN28-12	台	1	71282.50	71282.50	
2.2	10KV 进线柜	KYN28-12	台	1	76074.50	76074.50	
2.3	10KV 高压计量柜	KYN28-12	台	1	34376.50	34376.50	
2.4	10KV 电压互感器柜	KYN28-12	台	1	35366.50	35366.50	
2.5	10KV 主变出线柜	KYN28-12	台	1	69928.00	69928.00	
2.6	6KV 进线柜	KYN28-12	台	1	69566.50	69566.50	
2.7	6KV 电压互感器柜	KYN28-12	台	1	32171.50	32171.50	
2.8	6KV 避雷器电容器柜	KYN28-12	台	1	39893.50	39893.50	
2.9	6KV 1、2、3#主机高压开关柜	KYN28-12	台	3	70906.00	212718.00	
	合计				<u>641377.50 元</u>		
					汇入报价汇总表		

## 投标分组报价表

招标编号：华盈采公[2022]10

分组名称：低压柜

组号：3

序号	名称	规格及型号	单位	工程量	投标价格(元)		备注
					单价	合价	
3.1	低压总计量柜	GGD	台	1	4689.60	4689.60	
3.2	站变低压进线柜	GGD	台	1	60870.40	60870.40	
3.3	低压开关柜	GGD	台	1	33198.60	33198.60	
3.4	低压开关柜	GGD	台	1	31724.60	31724.60	
3.5	照明柜	GGD	台	1	28534.00	28534.00	
	无功功率补偿柜	GGD	台	1	20516.60	20516.60	
	联络柜	GGD	台	1	15301.60	15301.60	
3.6	清污机动力柜 (不锈钢双门)	HXL-21	台	1	9795.00	9795.00	
3.7	室外低压开关柜 雨棚	12 m <sup>2</sup>	只	2	11088.00	22176.00	304 不锈钢弯圆异形框架 30*30*1.5, 加装 6mm 透明亚克力板
	<b>合计</b>				<u>226806.40 元</u>		汇入报价汇总表

## 投标分组报价表

招标编号：华盈采公[2022]10 分组名称：备品备件和专用工具（东枢纽） 组号：

4

序号	名称	规格及型号	单位	工程量	投标价格（元）		备注
					单价	合价	
4.1	备品备件						
4.1.1	真空断路器	VD4 12.12.32 DC220V	台	1	41324.00	41324.00	
4.1.2	真空断路器	VD4 12.06.25 DC220V	台	1	34948.00	34948.00	
4.1.3	中继	MY4NJ DC24V	只	20	23.00	460.00	
4.1.4	微型断路器	C65H-DC 2P C4A	只	5	209.65	1048.24	
4.1.5	微型断路器	iC65N 2P C4A	只	5	106.73	533.67	
4.1.6	三相电流表	PA194I-2K4	只	5	1242.00	6210.00	
4.1.7	高压真空断路器 分、合闸按钮	LA38-11	只	各 10 只	16.00	320.00	共 20 只
4.1.8	指示灯	AD11-22 DC220V	只	各 10 只	16.00	480.00	共 30 只
4.1.9	高压电容器保护 用熔断器	XRNN2-12/3.15	只	3 只	191.00	573.00	
4.1.10	10KV 高压互感器 用高压熔断器	XRNP-12/1A	只	3 只	191.00	573.00	
4.1.11	10KV 高压互感器 用二次侧熔断器	RT14-20/4A	只	3 只	23.00	69.00	
4.1.12	高、低压柜内照 明灯	CM1-1A/AC220V	只	各 5 只	20.70	103.50	共 5 只
4.2	安全工器具						
4.2.1	令克棒	10KV	支	1	264.50	264.50	
4.2.2	验电笔	10KV	支	1	115.00	115.00	
4.2.3	接地线	10KV	套	1	759.00	759.00	

4.2.4	接地线	400V	套	1	724.50	724.50	
4.2.5	绝缘手套		付	1	55.20	55.20	
4.2.6	绝缘靴		双	1	97.75	97.75	
4.2.7	绝缘地毯		米	50	101.20	5060.00	
4.2.8	干粉灭火器	3 kg	只	2	126.50	253.00	
4.2.9	安全警示牌		套	1	46.00	46.00	
4.2.10	标志牌		套	1	40.25	40.25	
4.2.11	工具箱		只	1	230.00	230.00	
4.3	专用工具						
4.3.1	接地开关操作把手		把	2把	97.75	195.50	
4.3.2	真空熔断器操作把手		把	2把	632.50	1265.00	
4.3.3	手车驱动手柄		把	2把	216.20	432.40	
4.3.4	10KV 开关柜断路器移动小车		台	2台	1150.00	2300.00	
4.3.5	电容器室断路器移动小车		台	2台	1150.00	2300.00	
4.3.6	0.4KV 仅限断路器操作手柄		把	2把	402.50	805.00	
	<b>合计</b>				<u>101585.51 元</u> 汇入报价汇总表		

## 投标分组报价表

招标编号：华盈采公[2022]10 分组名称：备品备件和专用工具（西枢纽） 组号：

5

序号	名称	规格及型号	单位	工程 量	投标价格（元）		备注
					单价	合价	
5.1	备品备件						
5.1.1	闸门开度测控仪	SZK-1	台	4	2415.00	9660.00	
5.1.2	单相数显电流表	PA194I-5X1	台	4	517.50	2070.00	
5.1.3	单相数显电压表	PZ194U-5X1	台	2	517.50	1035.00	
5.1.4	自动化控制交换 机		台	3	4600.00	13800.00	
5.1.5	真空断路器	VD4 12.12.32 DC220V	台	1	41324.00	41324.00	
5.1.6	真空断路器	VD4 12.06.25 DC220V	台	1	34948.00	34948.00	
5.1.7	过电压保护器	ZH-CTB-3	台	1	1725.00	1725.00	
5.1.8	过电压保护器	ZH-CTB-2	台	2	1725.00	3450.00	
5.1.9	中继	MY4NJ DC24V	只	20	23.00	460.00	
5.1.10	继电器	JZC1-8253 DC220V	只	10	105.80	1058.00	
5.1.11	微型断路器	iC65N 2P C4A	只	5	106.73	533.67	
5.1.12	高压熔断器	BRN-10/25A	套	9	126.50	1138.50	
5.1.13	三相电流表	PA194I-2K4	只	2	1242.00	2484.00	
5.1.14	有功功率表	PS194P-2K1	只	2	1380.00	2760.00	
5.1.15	无功功率表	PS194Q-2K1	只	2	1380.00	2760.00	
5.1.16	功率因数表	PD194H-2K1		2	1380.00	2760.00	
5.1.17	数显电流表	PA194I-5X1	台	5	517.50	2587.50	
5.1.18	高压真空断路器 分、合闸按钮	LA38-11	只	各 10 只	16.00	320.00	共 20 只



5.1.19	指示灯	AD11-22 DC220V	只	各 10 只	16.00	480.00	共 30 只
5.1.20	按钮	LA38-11	只	各 5 只	16.00	80.00	共 5 只
5.1.21	指示灯	AD11-22 AC220V	只	各 10 只	16.00	160.00	共 10 只
5.1.22	隔离手车		台	1	5750.00	5750.00	
5.1.23	换向手车		台	1	20700.00	20700.00	
5.2	安全工器具		套	1			
5.2.1	令克棒	10KV	支	1	264.50	264.50	
5.2.2	验电笔	10KV	支	1	115.00	115.00	
5.2.3	接地线	10KV	套	1	759.00	759.00	
5.2.4	接地线	400V	套	1	724.50	724.50	
5.2.5	绝缘手套		付	1	55.20	55.20	
5.2.6	绝缘靴		双	1	97.75	97.75	
5.2.7	绝缘地毯		米	50	101.20	5060.00	
5.2.8	干粉灭火器	3 kg	只	2	126.50	253.00	
5.2.9	安全警示牌		套	1	46.00	46.00	
5.2.10	标志牌		套	1	40.25	40.25	
5.2.11	工具箱		只	1	230.00	230.00	
5.3	专用工具						
5.3.1	接地开关操作把手		把	2 把	97.75	195.50	
5.3.2	真空熔断器操作把手		把	2 把	632.50	1265.00	
5.3.3	手车驱动手柄		把	2 把	216.20	432.40	
5.3.4	10KV 开关柜断路器移动小车		台	2 台	1150.00	2300.00	
5.3.5	电容器室断路器移动小车		台	2 台	1150.00	2300.00	

5.3.6	0.4KV 仅限断路器操作手柄		把	2 把	402.50	805.00		
	合计		<u>166986.77 元</u> 汇入报价汇总表					

## 投标分组报价表

招标编号：华盈采公[2022]10

分组名称：自动化升级改造

组号：6

序号	名称	规格及型号	单位	工程 量	投标价格（元）		备注
					单价	合价	
6.1	远操硬件	低压元件及 PLC(200SMART)	套	6	3009.93	18059.59	
6.2	上位软件	与高压柜仪表 MODBUS RTU 通 信，与 PLC 通信	点	6	440.00	2640.00	
6.3	PLC 软件	与高压柜无源接点 连接及远程控制	点	6	220.00	1320.00	
6.4	线缆-通讯线	PLC 与上位机连接	项	1	550.00	550.00	
6.5	线缆-通讯线	双绞线，电力仪表 与上位机连接	项	1	825.00	825.00	
6.6	线路敷设人工及辅材		项	1	1320.00	1320.00	
6.7	现场接线人工及辅材		项	1	1320.00	1320.00	
6.8	线路排查人工		项	1	550.00	550.00	
6.9	现场安装调试、售后 服务人工及辅材		项	1	13200.00	13200.00	
	<b>合计</b>				<u>39784.59 元</u> 汇入报价汇总表		

## 投标分项报价表

招标编号：华盈采公[2022]10

分项名称：高压柜

项目号：2.1

序号	名称	规格及型号	单位	工程量	投标价格(元)		产地、生产厂商
					单价	合价	
1	手车式真空断路器	VD4/P 12.06.25	套	1	34948	34948	厦门、ABB
2	电流互感器	LZZBJ9-12 50/5A 0.2S/0.5/10P20	只	3	1518	4554	无锡、无锡中电
3	微机保护装置	iRelay 60	套	1	5544	5544	深圳、深圳中电
4	仪表	PD194Z	只	1	2218	2218	江阴、江苏斯菲尔
5	开关柜状态综合指示仪	ASD-100G	套	1	660	660	上海、安科瑞
6	按钮	LA38-11	只	2	16	32	江阴、江阴长江
7	指示灯	AD11-22	只	3	16	48	江阴、江阴长江
8	避雷器	HY5WZ-17/45	只	3	264	792	苏州、苏州闪联
9	接线端子	SAK	只	160	5	800	苏州、魏德米勒
10	小母线及母线夹	15线	式	1	462	462	苏州、吴江铜管厂
11	接地开关	JN15-12	只	1	1584	1584	温州、盛中意
12	主母排	TMY-3*(80*10)	米	3.5	2115	7402.5	江阴、江阴华士

13	柜内辅材		项	1	1584	1584	金通力配 套
14	柜体及其他	含绝缘件	项	1	10654	10654	苏州、金 通力
	<b>合计</b>		<b>71282.50 元</b>				

招标编号：华盈采公[2022]10

分项名称：高压柜

项目号：2.2

序号	名称	规格及型号	单位	工程量	投标价格(元)		产地、生产 厂商
					单价	合价	
1	手车式真空断 路器	VD4/P 12.12.32	套	1	41324	41324	厦门、 ABB
2	电流互感器	LZZBJ9-12 200/5A 0.2S/0.5/10P20	只	3	1518	4554	无锡、无 锡中电
3	微机保护装置	iRelay 60	套	1	5544	5544	深圳、深 圳中电
4	仪表	PD194Z	只	1	2218	2218	江阴、江 苏斯菲尔
5	开关柜状态综 合指示仪	ASD-100G	套	1	660	660	上海、安 科瑞
6	按钮	LA38-11	只	2	16	32	江阴、江 阴长江
7	指示灯	AD11-22	只	3	16	48	江阴、江 阴长江
8	避雷器	HY5WZ-17/45	只	3	264	792	苏州、苏 州闪联
9	接线端子	SAK	只	160	5	800	苏州、魏 德米勒
10	小母线及母线 夹	15 线	式	1	462	462	苏州、吴 江铜管厂

11	主母排	TMY-3*(80*10)	米	3.5	2115	7402.5	江阴、江阴华士
12	柜内辅材		项	1	1584	1584	金通力配套
13	柜体及其他	含绝缘件	项	1	10654	10654	苏州、金通力
	合计				76074.50 元		

招标编号：华盈采公[2022]10

分项名称：高压柜

项目号：2.3

序号	名称	规格及型号	单位	工程量	投标价格(元)		产地、生产厂家商
					单价	合价	
1	计量空手车		只	1	5940	5940	苏州、吴江金通力
2	电流互感器	LZZBJ9-12 150/5A 0.2S/0.2S 10VA/10VA	只	2	1518	3036	无锡、无锡中电
3	电压互感器	JDZ11-10A 10/0.1 0.2级 10VA	只	2	2033	4066	无锡、无锡中电
4	熔断器	XRNP-12 1A	只	3	191	573	苏州、苏州南光
5	微型断路器	5SY6 C6 1P	只	1	45	45	上海、西门子
6	微型断路器	5SY5 2P C6A	只	1	222	222	上海、西门子
7	温湿度控制器	SK-(TH)	只	1	248	248	杭州、杭州鼎立
8	微型断路器	5SY6 C6 2P	只	1	108	108	上海、西门子
9	接线端子	SAK	只	60	5	300	苏州、魏德米勒

10	小母线及母线夹	15 线	式	1	462	462	苏州、吴江铜管厂
11	主母排	TMY-3*(80*10)	米	3.5	2115	7402.5	江阴、江阴华士
12	柜内辅材		项	1	1320	1320	金通力配套
13	柜体及其他	含绝缘件	项	1	10654	10654	苏州、金通力
	合计				34376.50 元		

招标编号：华盈采公[2022]10

分项名称：高压柜

项目号：2.4

序号	名称	规格及型号	单位	工程量	投标价格（元）		产地、生产厂家
					单价	合价	
1	P.T空手车		只	1	3300	3300	苏州、吴江金通力
2	电压互感器	JDZ11-10A 10/0.1/0.1 0.2 级 /0.5 级 30VA/30VA	只	3	2033	6099	无锡、无锡中电
3	熔断器	XRNP-12 0.5A	只	3	191	573	苏州、苏州南光
4	避雷器	HY5WZ-17/45	只	3	264	792	苏州、苏州闪联
5	仪表	PD194Z	只	1	2218	2218	江阴、江苏斯菲尔
6	微型断路器	5SY6 C6 2P	只	3	108	324	上海、西门子
7	微型断路器	5SY5 2P C6A	只	1	222	222	上海、西门子
8	微型断路器	5SY6 C6 1P	只	2	45	90	上海、西门子

9	温湿度控制器	SK- (TH)	只	1	248	248	杭州、杭州鼎立
10	接线端子	SAK	只	60	5	300	苏州、魏德米勒
11	小母线及母线夹	15 线	式	1	462	462	苏州、吴江铜管厂
12	主母排	TMY-3*(80*10)	米	3.5	2115	7402.5	江阴、江阴华士
13	柜内辅材		项	1	3300	3300	金通力配套
14	柜体及其他	含绝缘件	项	1	10036	10036	苏州、金通力
	合计				35366.50 元		

招标编号：华盈采公[2022]10

分项名称：高压柜

项目号：2.5

序号	名称	规格及型号	单位	工程量	投标价格(元)		产地、生产厂家
					单价	合价	
1	手车式真空断路器	VD4/P 12.06.25	套	1	34948	34948	厦门、ABB
2	电流互感器	LZZBJ9-12 150/5A 0.5/10P20	只	3	1518	4554	无锡、无锡中电
3	微机保护装置	iRelay 60	套	1	5544	5544	深圳、深圳中电
4	仪表	PD194Z	只	1	2218	2218	江阴、江苏菲尔
5	开关柜状态综合指示仪	ASD-100G	套	1	660	660	上海、安科瑞
6	按钮	LA38-11	只	2	16	32	江阴、江阴长江



7	指示灯	AD11-22	只	3	16	48	江阴、江阴长江
8	接线端子	SAK	只	160	5	800	苏州、魏德米勒
9	小母线及母线夹	15 线	式	1	462	462	苏州、吴江铜管厂
10	避雷器	HY5WZ-17/45	只	3	264	792	苏州、苏州闪联
11	接地开关	JN15-12	只	1	1584	1584	温州、盛中意
12	主母排	TMY-3*(80*10)	米	0.8	2115	1692	江阴、江阴华士
13	柜内辅材		项	1	5940	5940	金通力配套
14	柜体及其他	含绝缘件	项	1	10654	10654	苏州、金通力
	合计				69928.00 元		

招标编号：华盈采公[2022]10

分项名称：高压柜

项目号：2.6

序号	名称	规格及型号	单位	工程量	投标价格(元)		产地、生产厂家
					单价	合价	
1	手车式真空断路器	VD4/P 12.06.25	套	1	34948	34948	厦门、ABB
2	电流互感器	LZZBJ9-12 200/5A 0.5/10P20	只	3	1518	4554	无锡、无锡中电
3	零序电流互感器	LJZ-Φ65	只	2	330	660	无锡、无锡中电
4	微机保护装置	iRelay 60	套	1	5544	5544	深圳、深圳中电

5	仪表	PD194Z	只	1	2218	2218	江阴、江苏斯菲尔
6	开关柜状态综合指示仪	ASD-100G	套	1	660	660	上海、安科瑞
7	按钮	LA38-11	只	2	16	32	江阴、江阴长江
8	指示灯	AD11-22	只	3	16	48	江阴、江阴长江
9	接线端子	SAK	只	160	5	800	苏州、魏德米勒
10	小母线及母线夹	15 线	式	1	462	462	苏州、吴江铜管厂
11	主母排	TMY-3*(80*10)	米	3.5	2115	7402.5	江阴、江阴华士
12	柜内辅材		项	1	1584	1584	金通力配套
13	柜体及其他	含绝缘件	项	1	10654	10654	苏州、金通力
合计			69566.50 元				

招标编号：华盈采公[2022]10

分项名称：高压柜

项目号：2.7

序号	名称	规格及型号	单位	工程量	投标价格(元)		产地、生产厂家商
					单价	合价	
1	P.T空手车		只	1	3300	3300	苏州、吴江金通力
2	电压互感器	JDZ11-6A 6/√3/0.1/√3/0.1/√3	只	2	1848	3696	无锡、无锡中电
3	熔断器	XRNP-7.2 0.5A	只	3	191	573	苏州、苏州南光

4	仪表	PD194Z	只	1	2218	2218	江阴、江苏斯菲尔
5	微型断路器	5SY6 C6 2P	只	3	108	324	上海、西门子公司
6	微型断路器	5SY5 2P C6A	只	1	222	222	上海、西门子公司
7	微型断路器	5SY6 C6 1P	只	2	45	90	上海、西门子公司
8	温湿度控制器	SK- (TH)	只	1	248	248	杭州、杭州鼎立
9	接线端子	SAK	只	60	5	300	苏州、魏德米勒
10	小母线及母线夹	15 线	式	1	462	462	苏州、吴江铜管厂
11	主母排	TMY-3*(80*10)	米	3.5	2115	7402.5	江阴、江阴华士
12	柜内辅材		项	1	3300	3300	金通力配套
13	柜体及其他	含绝缘件	项	1	10036	10036	苏州、金通力
	<b>合计</b>				<b>32171.50 元</b>		

招标编号：华盈采公[2022]10

分项名称：高压柜

项目号：2.8

序号	名称	规格及型号	单位	工程量	投标价格 (元)		产地、生产厂家
					单价	合价	
1	手车		只	1	5940	5940	苏州、吴江金通力
2	熔断器	XRNP1-12T 5A	只	3	191	573	上海、德力西

3	避雷器	Y5W-7.6/30	只	3	264	792	苏州、苏州闪联
4	电容	FFM6.3-0.5 $\mu$ F*3	套	1	7128	7128	苏州、苏州容
5	接线端子	SAK	只	60	5	300	苏州、魏德米勒
6	小母线及母线夹	15线	式	1	462	462	苏州、吴江铜管厂
7	主母排	TMY-3*(80*10)	米	3.5	2115	7402.5	江阴、江阴华士
8	铜排导线	含其它小电器	式	1	3300	3300	金通力配套
9	柜内辅材		项	1	3960	3960	金通力配套
10	柜体及其他	含绝缘件	项	1	10036	10036	苏州、金通力
	合计				39893.50 元		

招标编号：华盈采公[2022]10

分项名称：高压柜

项目号：2.9

序号	名称	规格及型号	单位	工程量	投标价格(元)		产地、生产厂家
					单价	合价	
1	手车式真空断路器	VD4/P 12.06.25	套	1	34948	34948	厦门、ABB
2	电流互感器	LZZBJ9-12 75/5A 0.5/10P20	只	3	1518	4554	无锡、无锡中电
3	零序电流互感器	LJZ- $\Phi$ 65	只	2	330	660	无锡、无锡中电
4	微机保护装置	iRelay 60	套	1	5544	5544	深圳、深圳中电

5	仪表	PD194Z	只	1	2218	2218	江阴、江苏菲尔
6	开关柜状态综合指示仪	ASD-100G	套	1	660	660	上海、安科瑞
7	按钮	LA38-11	只	2	16	32	江阴、江阴长江
8	指示灯	AD11-22	只	3	16	48	江阴、江阴长江
9	接线端子	SAK	只	160	5	800	苏州、魏德米勒
10	小母线及母线夹	15 线	式	1	462	462	苏州、吴江铜管厂
11	避雷器	Y2.5W5-7.6/19	只	3	370	1110	苏州、苏州闪联
12	接地开关	JN15-12	只	1	1584	1584	温州、盛中意
13	主母排	TMY-3*(80*10)	米	0.8	2115	1692	江阴、江阴华士
14	柜内辅材		项	1	5940	5940	金通力配套
15	柜体及其他	含绝缘件	项	1	10654	10654	苏州、金通力
	合计				70906.00 元		

## 投标分项报价表

 招标编号：华盈采公[2022]10

 分项名称：低压柜

 项目号：3.1

序号	名称	规格及型号	单位	工程 量	投标价格（元）		产地、生 产厂商
					单价	合价	
1	电度表		只	1	0	0	局供
2	电流互感器	500/5 0.2S	只	1	0	0	局供
3	主母排	4*50*5+40*4	米	0.8	1022	817.6	江阴、江 阴华士
4	柜内辅材		项	1	792	792	金通力配 套
5	柜体及其他		项	1	3080	3080	苏州、金 通力
	<b>合计</b>				<u>4689.60 元</u>		

 招标编号：华盈采公[2022]10

 分项名称：低压柜

 项目号：3.2

序号	名称	规格及型号	单 位	工程 量	投标价格（元）		产地、生 产 厂商
					单价	合价	
1	框架断路器	3WT2M2000 ETU47WT D/4P UV_D_220+Mea+ 欠压	只	1	45441	45441	苏州、西 门子
2	刀开关	HS13BX-1000/41	只	1	4099	4099	温州、正 泰
3	电流互感器	BH 500/5A	只	6	59	354	苏州、苏 州合昌
4	多功能仪表	PD194Z	只	1	2218	2218	江阴、江 苏斯菲尔
5	主母排	4*50*5+40*4	米	4.2	1022	4292.4	江阴、江 阴华士

6	柜内辅材		项	1	1056	1056	金通力配 套
7	柜体及其他		项	1	3410	3410	苏州、金 通力
	<b>合计</b>				<u>60870.40 元</u>		

标编号：华盈采公[2022]10

分项名称：低压柜

项目号：3.3

序号	名称	规格及型号	单位	工程 量	投标价格(元)		产地、生产 厂商
					单价	合价	
1	塑壳断路器	3VA2M100 R100 ETU350 F/3P+分励辅助	只	3	2803	8409	苏州、西 门子
2	塑壳断路器	3VA2M100 R63 ETU350 F/3P+分励辅助	只	5	2803	14015	苏州、西 门子
3	电流互感器	BH 300/5A 及以下	只	18	46	828	苏州、苏 州合昌
4	电流表	42L6-A	只	18	53	954	苏州、苏 州永恒
5	接触器	3RT 25A	只	2	132	264	苏州、西 门子
6	热继电器	3RU 11-16A	只	2	121	242	苏州、西 门子
7	刀开关	HS13BX-600/31	只	1	1289	1289	温州、正 泰
8	主母排	4*50*5+40*4	米	0.8	1022	817.6	江阴、江 阴华士
9	柜内辅材		项	1	3300	3300	金通力配 套
10	柜体及其他		项	1	3080	3080	苏州、金 通力

	合计		33198.60 元	
--	----	--	------------	--

标编号：华盈采公[2022]10

分项名称：低压柜

项目号：3.4

序号	名称	规格及型号	单位	工程 量	投标价格(元)		产地、生产 厂商
					单价	合价	
1	塑壳断路器	3VA2M100 R63 ETU350 F/3P+分励辅助	只	4	2803	11212	苏州、西 门子
2	塑壳断路器	3VA2M160 R160 ETU350 F/3P+分励辅 助	只	1	3111	3111	苏州、西 门子
3	塑壳断路器	3VA2M100 R100 ETU350 F/3P+分励辅 助	只	3	2803	8409	苏州、西 门子
4	电流互感器	BH 300/5A 及以下	只	18	46	828	苏州、苏 州合昌
5	电流表	42L6-A	只	18	53	954	苏州、苏 州永恒
6	刀开关	HS13BX-400/31	只	1	673	673	温州、正 泰
7	主母排	4*50*5+40*4	米	0.8	1022	817.6	江阴、江 阴华士
8	柜内辅材		项	1	2640	2640	金通力配 套
9	柜体及其他		项	1	3080	3080	苏州、金 通力
	合计				31724.60 元		

标编号：华盈采公[2022]10

分项名称：低压柜

项目号：3.5

序号	名称	规格及型号	单 位	工程 量	投标价格(元)		产地、生产 厂商
					单价	合价	



1	电度表		只	1	0	0	局供
2	电流互感器	400/5 0.2S	只	3	0	0	局供
3	塑壳断路器	3VA2M250 R250 ETU350 F/3P+分励辅助	只	3	3663	10989	苏州、西 门子
4	塑壳断路器	3VA2M100 R63 ETU350 F/3P+分励辅助	只	3	2803	8409	苏州、西 门子
5	刀开关	HS13BX-600/41	只	1	2064	2064	温州、正 泰
6	主母排	4*50*5+40*4	米	1	1022	1022	江阴、江 阴华士
7	柜内辅材		项	1	2640	2640	金通力配 套
8	柜体及其他		项	1	3410	3410	苏州、金 通力
	合计				28534.00 元		

标编号：华盈采公[2022]10

分项名称：低压柜

项目号：3.5

序号	名称	规格及型号	单位	工程 量	投标价格(元)		产地、生产 厂商
					单价	合价	
1	刀熔开关	QSA-250A	只	1	679	679	温州、正 泰
2	电流互感器	BH 400/5A	只	1	59	59	苏州、苏 州合昌
3	避雷器	FYS-0.22	只	3	33	99	温州、浙 盛
4	控制器	LNF-31-603-12B	只	1	554	554	江阴、江 苏斯菲尔

5	复合开关	配套	套	5	660	3300	江阴、江苏斯菲尔
6	电容电抗	LNF-G20-P7/400	套	2	1679	3358	江阴、江苏斯菲尔
7	电容电抗	LNFG30-P7/400	套	1	1853	1853	江阴、江苏斯菲尔
8	电容电抗	LNFG20-P7/230	套	1	1727	1727	江阴、江苏斯菲尔
9	电容电抗	LNFG30-P7/230-Y0	套	1	3010	3010	江阴、江苏斯菲尔
10	主母排	4*50*5+40*4	米	0.8	1022	817.6	江阴、江阴华士
11	柜内辅材		项	1	1980	1980	金通力配套
12	柜体及其他		项	1	3080	3080	苏州、金通力
	合计				20516.60 元		

标编号：华盈采公[2022]10

分项名称：低压柜

项目号：3.5

序号	名称	规格及型号	单位	工程 量	投标价格(元)		产地、生产 厂商
					单价	合价	
1	刀开关	HD13-200/31BX	只	1	311	311	温州、正泰
2	塑壳断路器	3VA2M100 R100 ETU350 F/3P+分励辅助	只	2	2803	5606	苏州、西门子
3	塑壳断路器	3VA2M160 R160 ETU350 F/3P+分励辅助	只	1	3111	3111	苏州、西门子

4	主母排	4*50*5+40*4	米	0.8	1022	817.6	江阴、江阴华士
5	柜内辅材		项	1	2376	2376	金通力配套
6	柜体及其他		项	1	3080	3080	苏州、金通力
7							
	<b>合计</b>				<u>15301.60 元</u>		

标编号：华盈采公[2022]10

分项名称：低压柜

项目号：3.6

序号	名称	规格及型号	单位	工程 量	投标价格(元)		产地、生产 厂商
					单价	合价	
1	塑壳断路器	3VA2M100 R25 ETU350 F/3P	只	2	2325	4650	苏州、西 门子
2	接触器	3RT 25A	只	1	132	132	苏州、西 门子
3	热继电器	3RU 25A	只	1	170	170	苏州、西 门子
4	接触器	3RT 17A	只	5	112	560	苏州、西 门子
5	微型断路器	5SY6 C10-20 2P	只	1	81	81	上海、西 门子
6	柜内辅材		项	1	1122	1122	金通力配 套
7	柜体及其他		项	1	3080	3080	苏州、金 通力
	<b>合计</b>				<u>9795.00 元</u>		

标编号：华盈采公[2022]10

分项名称：低压柜

项目号：3.7

名称	规格及型号	投标价格(元)
----	-------	---------

序号			单位	工程量	单价	合价	产地、生产厂商	
1	室外低压开关柜雨棚	304 不锈钢弯圆异形框架 30*30*1.5，加装 6mm 透明亚克力板	m <sup>2</sup>	12	924	11088	金通力配套	
	合计		<u>11088.00 元</u>					